Ata referente ao julgamento da Documentação de Habilitação do Processo Licitatório 148/2018, Edital de Tomada de Preços 12/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TREINAMENTO E ASSESSORIA NA ÁREA ADMINISTRATIVA, PROSPECÇÃO DE FONTES DE RECURSOS, ELABORAÇÃO DE PLANOS DE TRABALHO E PROJETOS PARA CAPTAÇÃO DE RECUSOS NA ESFERA ESTADUAL E FEDERAL.
Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e dezoito, às 08h30min, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Coronel Freitas, reuniu-se a comissão de licitações para o julgamento da documentação de habilitação apresentada nos autos do referido processo. Apresentou tempestivamente os envelopes, proposta e documentação a seguinte empresa:
* PÚBLICA GESTÃO DE CONVÊNIOS LTDA ME.
Houve a presença da representante da empresa acima mencionada.

Sendo que os envelopes e documentação de credenciamento foram repassados aos membros da Comissão e participante para que atestassem a sua inviolabilidade e conferissem.

Passou-se a abertura do envelope contendo a documentação de habilitação da empresa, sendo que a Comissão conferiu e assinou os documentos, os quais foram também conferidos e assinados pela representante das empresa presente.

A empresa está apta a participar do certame, ficando assim habilitada.

A empresa participante renuncia ao prazo recursal da fase de habilitação, concordando com o prosseguimento e abertura das propostas, conforme termo de renúncia, que segue anexo a esta ata.

Nada mais havendo para constar, foi lavrada a presenta ata que será assinada pelos presentes e após publicada no site da Prefeitura.